
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: 18487371-7D9BC424-9B0C2CD1-A2C64D3B
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS COLATINA 

PORTARIA Nº 136, DE 1 DE JUNHO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no
uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014,
da Reitoria do Ifes, e considerando o previsto nos §§ 3º e 4º, art. 14, da Resolução do Conselho
Superior do Ifes n° 16/2021,

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão
Eleitoral Local das Eleições 2021 para Reitor e Diretor-Geral do Ifes Campus Colatina:

Representantes dos Técnicos Administrativos:
FABIANO ROSSMANN BASTIDA, matrícula SIAPE 1347009 - titular;
RODRIGO LORENCINI, matrícula SIAPE 1788471 - suplente;

GEOVANA NOSSA ZAMPROGNO, matrícula SIAPE 1105065 - titular;
CELIO ROBLEDO SIMONASSI, matrícula SIAPE 270649 - suplente;

MARILZA ANGELICA RONCHETTI, matrícula SIAPE 1176041 - titular;
JOSÉ FERNANDES DA HORA, matrícula SIAPE 993760 - suplente;

Representantes dos Docentes:
RUBENS MARIA VAGO, matrícula SIAPE 1171769 - titular;
DANIELLE BRAUN CALAVOTTE COZER, matrícula SIAPE 2164114 - suplente;

ARNALDO SAQUETTO JUNIOR, matrícula SIAPE 2073113 - titular;
ELSON DA SILVA ABREU, matrícula SIAPE 1361587 - suplente;

IGOR CARLOS PULINI, matrícula SIAPE 2977008 - titular;
AILTON SOUZA DUARTE, matrícula SIAPE 1103793 - suplente;

Representantes dos Discentes:
EDUARDA SOEIRO ANTUNES, matrícula 20191ADM0298 - titular;
LAIANE NICOLI MARGON, matrícula 20201ADM0150 - suplente;

AMANDA FERREIRA MERELIS, matrícula 2021122760011 - titular;
HENRIQUE ALMEIDA DE OLIVEIRA, matrícula 2021122760046 - suplente;



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: 18487371-7D9BC424-9B0C2CD1-A2C64D3B
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

MORGANA DIAS BOTELHO, matrícula 20191BARU0070 - titular; e
MATEUS ALVES DE ALMEIDA PIRES, matrícula 20191BARU0283 - suplente.

Art. 2º Atribuir carga horária semanal de até 02 (duas) horas, e o prazo até dia
15.07.2021 para a conclusão dos trabalhos.

OCTAVIO CAVALARI JUNIOR
Diretor-geral

Portaria nº 3.275, de 22 de novembro de 2017


		2021-06-01T16:09:09-0300




